
 

SydGrandPrix – 5         
  

Så er vi nået til femte og næstsidste afdeling af turneringen, SydGrandPrix, og den 

spilles med Vejen Skakforening som arrangør. Det foregår på toppen af Vejen 

Bycenter, nemlig på første sal over Løvbjerg Supermarked i Vejen, hvor også 

Løvbjergturneringen i sin tid blev spillet!  

  

Tidspunkt: Lørdag den 20. januar i tidsrummet 9.30-16.30 

  

Sted: Vejen Bycenter, Lindetorvet 2, Vejen, - trappen er i venstre side ved Løvbjergs 

indgang.  

  

Gruppeinddeling: Syv runder med 25 minutter per spiller per parti. 

Der spilles efter Monrad i forhåndsfastlagte ratinggrupper. 

Flere oplysninger om turneringsformen kan læses i reglementet for SydGrandPrix, 

som findes på hjemmesiden for Sønderjysk Skak.  

  

Indskud: 100 kr. dog kun 30 kroner for spillere med et ratingtal lavere end 1101. 

  

Præmier: 10 kroner af indskuddet per spiller går til den samlede præmiepulje for 

SydGrandPrix og kommer ud som præmier efter turneringens sjette og sidste 

afdeling. Resten af indskuddet går til præmier for denne femte afdeling. Præmielisten 

opgøres efter tredje runde.  

  

Forbud: På spillestedet må der hverken ryges eller benyttes mobiltelefon. 

  

SydGrandPrix: SydGrandPrix (SGP) består i denne sæson af seks afdelinger, men 

hver afdeling er også en turnering i sig selv. Deltagerne placeres i ratinggrupper, og 

der kæmpes så om GrandPrix-point i hver gruppe (Se SGP's reglement). Summen af 

de fire højeste grandprix-point for hver spiller afgør til slut, hvem der skal præmieres 

i hver ratinggruppe. Turneringens sidste afdeling spilles 10. marts i Sønderborg med 

Skakklubben Alssund som arrangør.  

  

Reglement: Der spilles efter SGP's reglement og FIDE's regler for hurtigskak. 

  

Tilmelding: Tilmelding skal ske senest tirsdag den 16. januar til Søren Krabbenhøft 

på telefon 75 384 840 eller med e-mail: crap164@gmail.com Oplys: navn, klub og 

rating per 16. januar 2007  

  

Vejen Skakforening 

Søren Krabbenhøft 


